

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	ART18.1	Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova	
Objednatel:	Město Valašské Meziříčí Náměstí 7/5 75701 Valašské Meziříčí	IČO: 00304387	DIČ: CZ00304387
Zhotovitel:	RADEKOV spol. s r.o. Hasičská 2698 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	IČO: 41035933	DIČ: CZ41035933
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 095 638,47
PSV			3 928 553,75
MON			1 138 395,51
Vedlejší náklady			142 983,02
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			7 340 570,75
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 340 570,75 CZK
Základní DPH	21 %		1 541 519,86 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			8 882 090,61 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne 17.10.2024</p> <p style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Učebna č.dv.32 - "Člověk a jeho svět"	0,00	544 436,65	114 331,70	658 768,35	7
1	Stavební řešení	0,00	544 436,65	114 331,70	658 768,35	7
SO02	Učebna č.dv.107 - Učebna cizích jazyků I	0,00	689 503,08	144 795,65	834 298,73	9
1	Stavební řešení	0,00	689 503,08	144 795,65	834 298,73	9
SO03	Učebna č.dv.108 - učebna zeměpisu	0,00	468 993,32	98 488,60	567 481,92	6
1	Stavební řešení	0,00	468 993,32	98 488,60	567 481,92	6
SO04	Učebna č.dv.109 - Učebna cizích jazyků II	0,00	606 722,89	127 411,81	734 134,70	8
1	Stavební řešení	0,00	606 722,89	127 411,81	734 134,70	8
SO05	Učebna č.dv.111 - Učebna matematiky	0,00	529 548,24	111 205,13	640 753,37	7
1	Stavební řešení	0,00	529 548,24	111 205,13	640 753,37	7
SO06	Učebna družiny č.dv.54 - Učebna družiny I.	0,00	779 349,42	163 663,38	943 012,80	11
1	Stavební řešení	0,00	779 349,42	163 663,38	943 012,80	11
SO07	Uč.družiny č.dv.55 - Učebna družiny II.	0,00	728 491,98	152 983,32	881 475,30	10
1	Stavební řešení	0,00	728 491,98	152 983,32	881 475,30	10
SO08	Učebna družiny dv.č.56 - Učebna družiny III.	0,00	734 590,47	154 264,00	888 854,47	10
1	Stavební řešení	0,00	734 590,47	154 264,00	888 854,47	10
SO09	WC č.dv.36 a 37 - WC žáků	0,00	1 538 106,37	323 002,34	1 861 108,71	21
1	Stavební řešení	0,00	1 538 106,37	323 002,34	1 861 108,71	21
SO10	Sborovna č.dv.3	0,00	720 828,33	151 373,95	872 202,28	10
1	Stavební řešení	0,00	720 828,33	151 373,95	872 202,28	10
Celkem za stavbu		0,00	7 340 570,75	1 541 519,86	8 882 090,61	100

Popis stavby: ART18.1 - Budování odb.učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova

Popis objektu: SO01 - Učebna č.dv.32 - "Člověk a jeho svět"

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO02 - Učebna č.dv.107 - Učebna cizích jazyků I

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO03 - Učebna č.dv.108 - učebna zeměpisu

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO04 - Učebna č.dv.109 - Učebna cizích jazyků II

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO05 - Učebna č.dv.111 - Učebna matematiky

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO06 - Učebna družiny č.dv.54 - Učebna družiny I.

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO07 - Uč.družiny č.dv.55 - Učebna družiny II.

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO08 - Učebna družiny dv.č.56 - Učebna družiny III.

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Popis objektu: SO09 - WC č.dv.36 a 37 - WC žáků

Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení
Popis objektu: SO10 - Sborovna č.dv.3
Popis rozpočtu: 1 - Stavební řešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			90 345,25	1,2
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			5 814,00	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			43 985,70	0,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			787 615,87	10,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			301 434,99	4,1
64	Výplně otvorů	HSV			28 000,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			40 601,40	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			55 998,60	0,8
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			55 270,00	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			366 768,13	5,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			84 807,48	1,2
711	Izolace proti vodě	PSV			35 613,01	0,5
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			321 915,35	4,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			81 852,97	1,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			343 292,63	4,7
725	Zařizovací předměty	PSV			331 086,47	4,5
726	Předstěnové systémy	PSV			49 556,05	0,7
734	Armatury	PSV			12 450,60	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			117 029,78	1,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			348 222,74	4,7

767	Konstrukce zámečnické	PSV			825 736,67	11,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			82 734,08	1,1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			115 152,16	1,6
776	Podlahy povlakové	PSV			496 758,61	6,8
781	Obklady keramické	PSV			246 171,03	3,4
783	Nátěry	PSV			54 657,32	0,7
784	Malby	PSV			252 669,14	3,4
786	Zastiňující technika	PSV			204 155,14	2,8
799	Ostatní	PSV			9 500,00	0,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			1 138 395,51	15,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			234 997,05	3,2
VN	Vedlejší náklady	VN			142 983,02	1,9
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	0,5
Cena celkem					7 340 570,75	100,0

S:	ART18.1	Budování odb. učeбен a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO01	Učebna č.dv.32 - "Člověk a jeho svět"
R:	1	Stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Náklady na zřízení podmínky provedení tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob, lze započítat a zvýšení náklady související s omezením provozem v areálu objektů nebo o náklady v dané oblasti resp. na rozloze stavebního území dopravy uvnitř stavebního území.

Př. č.		Ostatní náklady		K 400 Kč	
34	0024-1010R	Dokumentace stavebního provedení	Skutek	1.000,00	1 000,00
Náklady na vytvoření dokumentace stavebního provedení státní a její předání objednateli v požadované formě a požadované poloze					RTS 24/ R
35	01VL	Vytváření požárních a ochranných vedení kabelových sítí, například kabelových rozvaděčů, přívodů a odvodů všech kabelů napájecích k předmětům dle a kabelů vč. kabelů a rozvaděčů a kabelů podzemních kabelů a vývodů, skříněk a řádků provedení státní dle schválené projektové dokumentace, účelů a poskytnutí součinnosti na trase stavebního území o účelů dokumentace státní, případně o výhledu kabelových rozvaděčů a ochranných příslušenství nad stávajícími stavebními území v daném území, atd.	Skutek	1.000,00	2 000,00
					RTS 24/ R

Celkem **644 476 Kč**

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		45 272,92	
Montáž - práce		48 141,00	
Mezisoučet 1	0,00	93 413,92	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 604,84	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		5 427,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	104 445,76	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		104 445,76	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		104 445,76	
Základ a hodnota DPH 21%	104 445,76	21 933,61	
Náklady celkem s DPH		126 379,37	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	45 272,92	48 141,00	
Zemní práce	0,00	5 427,00	
Stavební výpomoc	0,00	5 427,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
	Elektromontáže										
								0,00	0,00		
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00		
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00		
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00		
								0,00	0,00		
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ										
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	9,00	1 943,60	17 492,40	351,00	3 159,00	2 294,60	20 651,40		
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ										
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50		
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40		0,00	78,20	156,40		
								0,00	0,00		
	Doplnění rozvaděče NN										
4	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25		
5	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90		
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>										
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>										
	<i>Popisové štítky, popisy</i>										
	<i>Úprava mechan. provedení rozvaděče</i>										
6	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00		0,00	115,00	115,00		
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
7	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	6,00		0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00		
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	108,00	22,43	2 422,44	27,00	2 916,00	49,43	5 338,44		
9	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	186,00	13,80	2 566,80	27,00	5 022,00	40,80	7 588,80		
	UKONČENÍ KABELŮ										
10	5x4 mm2	ks	42,00		0,00	27,00	1 134,00	27,00	1 134,00		
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH										
11	Do 2,5 mm2	ks	6,00		0,00	20,25	121,50	20,25	121,50		
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY										
12	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	36,00	4,26	153,36	43,20	1 555,20	47,46	1 708,56		
	LIŠTA HRANATÁ										
13	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	18,00	57,50	1 035,00	101,25	1 822,50	158,75	2 857,50		
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE										
14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00	88,55	265,65	101,25	303,75	189,80	569,40		
	KRYT SPÍNAČE										
15	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	3,00	34,50	103,50		0,00	34,50	103,50		
	ZÁSUVKA NN										
16	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	7,00	112,70	788,90	128,25	897,75	240,95	1 686,65		
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM										
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35		
	RÁMEČEK										
18	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	6,00	21,85	131,10		0,00	21,85	131,10		
19	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	2,00	39,10	78,20		0,00	39,10	78,20		
20	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	55,20	55,20		0,00	55,20	55,20		

	KRABICE										
21	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	11,00	6,90	75,90	81,00	891,00	87,90	966,90		
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
22	2x1-2,5mm2	ks	12,00	3,45	41,40	13,50	162,00	16,95	203,40		
23	3x1-2,5mm2	ks	12,00	4,03	48,36	20,25	243,00	24,28	291,36		
	REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKA										
24	ARS 287 nástěnná, 100 V	ks	1,00	779,70	779,70	472,50	472,50	1 252,20	1 252,20		
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
25	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,00		0,00	405,00	6 480,00	405,00	6 480,00		
26	Priprava ke komplexni zkousce	hod	6,00		0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00		
27	Zkusebni provoz	hod	6,00		0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00		
28	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00		0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00		
29	Montaz-nespecif.polozky	hod	16,00		0,00	405,00	6 480,00	405,00	6 480,00		
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI										
30	zapojovani a zkouskach	hod	4,00		0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00		
	KOORDINACE POSTUPU PRACI										
31	S ostatnimi profesemi	hod	8,00		0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00		
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK										
	DLE CSN 331500										
32	Revizni technik	hod	16,00	345,00	5 520,00		0,00	345,00	5 520,00		
33	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00		0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00		
	DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE										
34	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00		0,00	1 150,00	1 150,00		
								0,00	0,00		
35	Podružný materiál				5 453,41			0,00	5 453,41		
	Elektromontáže - celkem				45 272,92		48 141,00		93 413,92		
								0,00	0,00		
	Zemní práce										
								0,00	0,00		
	Stavební výpomoc										
								0,00	0,00		
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU										
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm										
36	Stena do 150mm	ks	1,00		0,00	101,25	101,25	101,25	101,25		
37	Stena do 300mm	ks	1,00		0,00	141,75	141,75	141,75	141,75		
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU										
	CIHELNEM PRO KRABICE										
38	50x50x50 mm	ks	12,00		0,00	47,25	567,00	47,25	567,00		
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU										
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm										
39	Sire 100 mm	m	36,00		0,00	128,25	4 617,00	128,25	4 617,00		
								0,00	0,00		
	Stavební výpomoc - celkem				0,00		5 427,00		5 427,00		
								0,00	0,00		
	Zemní práce - celkem				0,00		5 427,00		5 427,00		
								0,00	0,00		

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 01 Učebna č.d.32 – Učebna ČLOVĚK A JEHO SVĚT
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3_A
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	01.02.2024
Zpracovatel	
CÚ	02/2024
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM % 1	21
Procento PM % 2	5

[illegible]

Početkový rozpočet		
S	ART18.1	Budování od učeben a dopravní infrastruktury ZŠ Masarykova
O	SO02	Učebna č.dv.107 - Učebna cizích jazyků I
R	1	Stavební řešení

P	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / jednotn.	Cenová položka
Dle 61								
Učebna cizích jazyků								
1	610423501R00	Ochrana vstupu okenek vlnit do 15 cm, tloušťka 45/1	m2	4,50000	800,00	3 600,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
RTS 1								
2	610421311R00	Oprava vstupu okenek vlnit do 30 % pt. - hrubých, dlaž. T2	m2	129,63840	164,50	21 325,52	RTS 24 v	RTS 23 v II
Včetně pracovního pracovního látky a výšky podlahy do 1000 mm a pro oděvy do 1,5 m ²								
Odkaz na m. položky podlaží 16 - 61030401								
3	610424415R00	Ochrana stěn vlnitých keramických výhledů, dlaž.	m2	129,63840	313,50	40 641,64	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 2 - 129,63840								
4	610423501R02	Ochrana vstupu vlnitých keramických výhledů, dlaž. T2	m2	3,15000	600,00	2 800,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 2 - 129,63840								
RTS 1								
Dle 63								
Podlahy a podlahové konstrukce								
5	630411110R00	Ochrana podlahy vlnitých keramických výhledů, dlaž. T2	m2	67,51000	405,00	27 390,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
6	630414615R00	Brodící keramické podlahy - keramické dlaž. T2	m2	67,51000	52,00	3 516,52	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
RTS 1								
Dle 64								
Vnitřní otvory								
7	640242111R02	Ochrana stěn vlnitých keramických výhledů, dlaž. T2	m2	1,00000	2 800,00	2 800,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
RTS 1								
Dle 64								
Lešení a stavební vlnit								
8	640211102R02	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	kus	1,00000	208,00	208,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
9	640211102R02	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	kus	30,00000	95,00	2 850,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
10	640211102R02	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	kus	1,00000	407,00	407,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
RTS 1								
Dle 65								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních								
11	65020111R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m2	67,51000	100,00	6 751,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
RTS 1								
Dle 66								
Bouření konstrukcí								
12	660200003	Ochrana stěn vlnitých keramických výhledů, dlaž. T2	m2	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Instal.
13	660200003	Ochrana stěn vlnitých keramických výhledů, dlaž. T2	m2	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Instal.
14	660200003	Vytváření dlahy pracovních vlnitých	m2	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Instal.
15	660200003	Ochrana stěn vlnitých keramických výhledů, dlaž. T2	m2	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Instal.
16	660200003	Ochrana stěn vlnitých keramických výhledů, dlaž. T2	m2	1,00000	800,00	800,00	Vlastní	Instal.
17	670212110R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	30,00000	95,00	2 850,00	RTS 24 v	RTS 23 v I
18	670212110R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	407,00	407,00	RTS 24 v	RTS 23 v I
19	670212110R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	129,63840	48,00	5 963,37	RTS 24 v	RTS 23 v I
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
RTS 1								
20	680211102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	67,51000	100,00	6 751,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
21	680211102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	2,00000	23,00	46,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
22	680211102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	319,00	319,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
23	680211102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	4,00000	425,00	1 700,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
24	670212110R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	3,22000	241,00	776,02	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
25	680211102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
RTS 1								
Dle 69								
Stavební práce vlnit								
26	690201102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	4,71892	1 300,00	6 130,57	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
27	690201102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	2,00000	11 500,00	23 000,00	Vlastní	Instal.
28	690201102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	228,12000	2,45	559,89	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
Dle 72								
Vnitřní vodovod								
29	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	808,30	808,30	Vlastní	Instal.
30	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	253,70	253,70	RTS 24 v	RTS 23 v II
31	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	2,00000	79,80	159,60	RTS 24 v	RTS 23 v II
32	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	2,00000	383,50	767,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
33	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	3,00000	634,80	1 904,40	RTS 24 v	RTS 23 v II
34	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	5,00000	20,10	100,50	RTS 24 v	RTS 23 v II
35	690201102R00	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	41,26000	15,10	623,03	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
Dle 72								
Vnitřní vodovod								
36	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	808,30	808,30	Vlastní	Instal.
37	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	253,70	253,70	RTS 24 v	RTS 23 v II
38	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	228,80	228,80	RTS 24 v	RTS 23 v II
39	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	12,00000	927,00	6 380,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
40	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	22,00000	641,50	14 113,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
41	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	11,00000	44,80	492,80	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
42	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	11,00000	567,70	6 244,70	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
43	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	11,00000	54,30	597,30	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
44	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	2,00000	312,70	625,40	RTS 24 v	RTS 23 v II
45	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	227,70	227,70	RTS 24 v	RTS 23 v II
46	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	33,00000	15,30	504,90	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
47	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	33,00000	15,30	504,90	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
48	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	33,00000	37,60	1 240,80	RTS 24 v	RTS 23 v II
49	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	33,00000	58,30	1 923,90	RTS 24 v	RTS 23 v II
50	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	266,07000	1,30	345,89	RTS 24 v	RTS 23 v II
Odkaz na m. položky podlaží 20 - 129,63840								
Dle 72								
Reflexní vodovod								
51	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	212,40	212,40	Vlastní	Instal.
52	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	2,00000	277,30	554,60	RTS 24 v	RTS 23 v II
53	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
54	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	800,00	800,00	RTS 24 v	RTS 23 v II
55	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	1 807,30	1 807,30	RTS 24 v	RTS 23 v II
56	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
57	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
58	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
59	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
60	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
61	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
62	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
63	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
64	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
65	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
66	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
67	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
68	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
69	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
70	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
71	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
72	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
73	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
74	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
75	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
76	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
77	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
78	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
79	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
80	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
81	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
82	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
83	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
84	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
85	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
86	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
87	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
88	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
89	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
90	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní vlnit	m	1,00000	185,20	185,20	RTS 24 v	RTS 23 v II
91	720200001	Vnitřní podlaží dlaž. T2, 2,5 x 1,45 m pracovní						

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		53 401,00	
Montáž - práce		48 811,95	
Mezisoučet 1	0,00	102 212,95	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 132,78	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		6 675,75	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	115 021,48	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		115 021,48	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		115 021,48	
Základ a hodnota DPH 21%	115 021,48	24 154,51	
Náklady celkem s DPH		139 175,99	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	53 401,00	48 811,95	
Zemní práce	0,00	6 675,75	
Stavební výpomoc	0,00	6 675,75	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	12,00	1 943,60	23 323,20	351,00	4 212,00	2 294,60	27 535,20
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ					0,00			
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40	0,00	0,00	78,20	156,40
						0,00		0,00	0,00
	Doplnění rozvaděče NN					0,00			
4	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90
5	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>					0,00			
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>					0,00			
	<i>Popisové štítky, popisy</i>					0,00			
	<i>Úprava mechan. provedení rozvaděče</i>					0,00			
6	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY					0,00			
7	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00		0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC					0,00			
8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	126,00	22,43	2 826,18	27,00	3 402,00	49,43	6 228,18
9	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	162,00	13,80	2 235,60	27,00	4 374,00	40,80	6 609,60
	UKONČENÍ KABELŮ					0,00			
10	5x4 mm2	ks	36,00		0,00	27,00	972,00	27,00	972,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH					0,00			
11	Do 2,5 mm2	ks	6,00		0,00	20,25	121,50	20,25	121,50
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY					0,00			
12	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	32,00	4,26	136,32	43,20	1 382,40	47,46	1 518,72
	LIŠTA HRANATÁ					0,00			
13	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	21,00	57,50	1 207,50	101,25	2 126,25	158,75	3 333,75
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE					0,00			
14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	4,00	88,55	354,20	101,25	405,00	189,80	759,20
	KRYT SPÍNAČE					0,00			
15	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	34,50	138,00	0,00	0,00	34,50	138,00
	ZÁSUVKA NN					0,00			
16	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	6,00	112,70	676,20	128,25	769,50	240,95	1 445,70
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM					0,00			
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35
	RÁMEČEK					0,00			
18	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	5,00	21,85	109,25	0,00	0,00	21,85	109,25

[illegible]

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 02 Učebna č.dv.107 – UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ I
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	02.10.2023
Zpracovatel	
CÚ	05/2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]

S:	ART18.1	Budování odb.účeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO03	Učebna č.dv.108 - učebna zeměpisu
R:	1	Stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Náklady na zřízení podmínky provádění prací, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob, jsou zapsány a zjištěné náklady kumulují s omezením provozem v omezení objednatel nebo o náklady v důsledku nedostupnosti nebo zastavení výstavby stavební práce.

Název		Odstěhování nákladů		3 400 Kč				
96	OTVL	Výřízení podmínek a nutnostech vedení odvětvových sítí, zřízení všech nutných zvedáků, příprava a dodání všech potřebných materiálů a pracovníků, odvětvových sítí, certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dodání a instalace provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, údržba a poskytnutí požadovaného nařízení stavebního úřadu a údržba dokončení stavby, příprava a vyřízení katastrálního rozhodnutí a odpovídajících příslušných a příslušných stavebních úřadů v daném území, atd.	Stavba	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 24/8	Indiv

97	00241010R	Dokumentace stavebního provedení	Stavba	1,00000	2 900,00	2 900,00	RTS 24/8	Indiv
----	-----------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	----------	-------

Náklady na vyřízení dokumentace stavebního provedení stavby a její příslušné dokumenty a požadované formy.

Celkem		454 000,00	
--------	--	------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		45 337,45	
Montáž - práce		44 451,45	
Mezisoučet 1	0,00	89 788,90	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 387,33	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		5 683,50	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	100 859,74	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		100 859,74	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		100 859,74	
Základ a hodnota DPH 21%	100 859,74	21 180,54	
Náklady celkem s DPH		122 040,28	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	45 337,45	44 451,45	
Zemní práce	0,00	5 683,50	
Stavební výpomoc	0,00	5 683,50	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	9,00	1 943,60	17 492,40	351,00	3 159,00	2 294,60	20 651,40
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ			0,00		0,00			
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40	0,00	0,00	78,20	156,40
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
4	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90
5	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>			0,00		0,00			
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>			0,00		0,00			
	<i>Popisové štítky, popisy</i>			0,00		0,00			
	<i>Úprava mechan. provedení rozvaděče</i>			0,00		0,00			
6	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
7	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	108,00	22,43	2 422,44	27,00	2 916,00	49,43	5 338,44
9	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	135,00	13,80	1 863,00	27,00	3 645,00	40,80	5 508,00
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
10	5x4 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	27,00	810,00	27,00	810,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
11	Do 2,5 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	20,25	121,50	20,25	121,50
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
12	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	27,00	4,26	115,02	43,20	1 166,40	47,46	1 281,42
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
13	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	18,00	57,50	1 035,00	101,25	1 822,50	158,75	2 857,50
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	4,00	88,55	354,20	101,25	405,00	189,80	759,20
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
15	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	34,50	138,00	0,00	0,00	34,50	138,00
	ZÁSUVKA NN			0,00		0,00			
16	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	7,00	112,70	788,90	128,25	897,75	240,95	1 686,65
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00		0,00			
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35
	RÁMEČEK			0,00		0,00			
18	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	21,85	87,40	0,00	0,00	21,85	87,40

[illegible]

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 03 Učebna č.dv.108 – UČEBNA ZEMĚPISU
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	02.10.2023
Zpracovatel	
CÚ	05/2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]

S:	ART18.1	Budování odb.účeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO04	Účebna č.dv.109 - Účebna cizích jazyků II
R:	1	Stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		48 393,88	
Montáž - práce		51 370,20	
Mezisoučet 1	0,00	99 764,08	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 985,84	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		4 272,75	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	110 022,67	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		110 022,67	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		110 022,67	
Základ a hodnota DPH 21%	110 022,67	23 104,76	
Náklady celkem s DPH		133 127,43	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	48 393,88	51 370,20	
Zemní práce	0,00	4 272,75	
Stavební výpomoc	0,00	4 272,75	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
								0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	9,00	1 943,60	17 492,40	351,00	3 159,00	2 294,60	20 651,40
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ			0,00		0,00			
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40	0,00	0,00	78,20	156,40
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
4	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
5	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>			0,00		0,00			
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>			0,00		0,00			
	<i>Popisové štítky, popisy</i>			0,00		0,00			
	<i>Úprava mechan. provedení rozvaděče</i>			0,00		0,00			
6	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
7	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	108,00	22,43	2 422,44	27,00	2 916,00	49,43	5 338,44
9	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	204,00	13,80	2 815,20	27,00	5 508,00	40,80	8 323,20
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
10	5x4 mm2	ks	48,00	0,00	0,00	27,00	1 296,00	27,00	1 296,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
11	Do 2,5 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	20,25	121,50	20,25	121,50
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
12	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	32,00	4,26	136,32	43,20	1 382,40	47,46	1 518,72
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
13	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	24,00	57,50	1 380,00	101,25	2 430,00	158,75	3 810,00
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00	88,55	265,65	101,25	303,75	189,80	569,40
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
15	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	3,00	34,50	103,50	0,00	0,00	34,50	103,50
	ZÁSUVKA NN			0,00		0,00			
16	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	7,00	112,70	788,90	128,25	897,75	240,95	1 686,65
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00		0,00			
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35
	RÁMEČEK			0,00		0,00			

18	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	21,85	87,40	0,00	0,00	21,85	87,40
19	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	2,00	39,10	78,20	0,00	0,00	39,10	78,20
20	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, třínásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	55,20	55,20	0,00	0,00	55,20	55,20
	<i>KRABICE</i>			0,00		0,00			
21	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	11,00	6,90	75,90	81,00	891,00	87,90	966,90
	<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>			0,00		0,00			
22	2x1-2,5mm2	ks	12,00	3,45	41,40	13,50	162,00	16,95	203,40
23	3x1-2,5mm2	ks	18,00	4,03	72,54	20,25	364,50	24,28	437,04
	<i>REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKÁ</i>			0,00		0,00			
24	ARS 287 nástěnná,100 V	ks	1,00	779,70	779,70	472,50	472,50	1 252,20	1 252,20
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>			0,00		0,00			
25	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,00	0,00	0,00	405,00	6 480,00	405,00	6 480,00
26	Priprava ke komplexni zkousce	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
27	Zkusebni provoz	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
28	Zabezpeceni pracoviste	hod	5,00	0,00	0,00	405,00	2 025,00	405,00	2 025,00
29	Montaz-nespecif.polozky	hod	18,00	0,00	0,00	405,00	7 290,00	405,00	7 290,00
	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>			0,00		0,00			
30	zapojovani a zkouskach	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>			0,00		0,00			
31	S ostatnimi profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>			0,00		0,00			
	<i>DLE CSN 331500</i>			0,00		0,00			
32	Revizni technik	hod	16,00	345,00	5 520,00	0,00	0,00	345,00	5 520,00
33	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
	<i>DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE</i>			0,00		0,00			
34	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00
				0,00		0,00		0,00	0,00
35	Podružný materiál			0,00	8 017,53	0,00		0,00	8 017,53
	Elektromontáže - celkem			0,00	48 393,88	0,00	51 370,20		99 764,08
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Zemní práce			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Stavební výpomoc			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	<i>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</i>			0,00		0,00			
36	Stena do 150mm	ks	1,00	0,00	0,00	101,25	101,25	101,25	101,25
37	Stena do 300mm	ks	1,00	0,00	0,00	141,75	141,75	141,75	141,75
	<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>			0,00		0,00			
38	50x50x50 mm	ks	12,00	0,00	0,00	47,25	567,00	47,25	567,00
	<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>			0,00		0,00			
39	Sire 100 mm	m	27,00	0,00	0,00	128,25	3 462,75	128,25	3 462,75

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 04 Učebna č.dv.109 – UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ II
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	01.04.2024
Zpracovatel	
CÚ	02/2024
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		45 324,93	
Montáž - práce		44 633,70	
Mezisoučet 1	0,00	89 958,63	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 397,52	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		5 683,50	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	101 039,65	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		101 039,65	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		101 039,65	
Základ a hodnota DPH 21%	101 039,65	21 218,33	
Náklady celkem s DPH		122 257,97	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	45 324,93	44 633,70	
Zemní práce	0,00	5 683,50	
Stavební výpomoc	0,00	5 683,50	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	9,00	1 943,60	17 492,40	351,00	3 159,00	2 294,60	20 651,40
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ			0,00		0,00			
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40	0,00	0,00	78,20	156,40
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
4	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90
5	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	Pomocný materiál a příslušenství			0,00		0,00			
	Vodiče, ukončení vodičů			0,00		0,00			
	Popisové štítky, popisy			0,00		0,00			
	Úprava mechan. provedení rozvaděče			0,00		0,00			
6	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
7	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	108,00	22,43	2 422,44	27,00	2 916,00	49,43	5 338,44
9	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	135,00	13,80	1 863,00	27,00	3 645,00	40,80	5 508,00
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
10	5x4 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	27,00	810,00	27,00	810,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
11	Do 2,5 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	20,25	121,50	20,25	121,50
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
12	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	27,00	4,26	115,02	43,20	1 166,40	47,46	1 281,42
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
13	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	18,00	57,50	1 035,00	101,25	1 822,50	158,75	2 857,50
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00	88,55	265,65	101,25	303,75	189,80	569,40
15	Přístroj spínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, (do hořlavých podkladů B až F)	ks	2,00	94,30	188,60	101,25	202,50	195,55	391,10
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
16	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ZÁSUVKA NN			0,00		0,00			
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	7,00	112,70	788,90	128,25	897,75	240,95	1 686,65
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00		0,00			
18	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35
	RÁMEČEK			0,00		0,00			

19	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	21,85	87,40	0,00	0,00	21,85	87,40
20	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	3,00	39,10	117,30	0,00	0,00	39,10	117,30
21	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, třínásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	55,20	55,20	0,00	0,00	55,20	55,20
	<i>KRABICE</i>			0,00		0,00			
22	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	13,00	6,90	89,70	81,00	1 053,00	87,90	1 142,70
	<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>			0,00		0,00			
23	2x1-2,5mm2	ks	12,00	3,45	41,40	13,50	162,00	16,95	203,40
24	3x1-2,5mm2	ks	24,00	4,03	96,72	20,25	486,00	24,28	582,72
	<i>REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKÁ</i>			0,00		0,00			
25	ARS 287 nástěnná,100 V	ks	1,00	779,70	779,70	472,50	472,50	1 252,20	1 252,20
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>			0,00		0,00			
26	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	14,00	0,00	0,00	405,00	5 670,00	405,00	5 670,00
27	Priprava ke komplexni zkousce	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
28	Zkusebni provoz	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
29	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
30	Montaz-nespecif.polozky	hod	16,00	0,00	0,00	405,00	6 480,00	405,00	6 480,00
	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>			0,00		0,00			
31	zapojevani a zkouskach	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>			0,00		0,00			
32	S ostatnimi profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>			0,00		0,00			
	<i>DLE CSN 331500</i>			0,00		0,00			
33	Revizni technik	hod	12,00	345,00	4 140,00	0,00	0,00	345,00	4 140,00
34	Spoluprace s reviz.technikem	hod	3,00	0,00	0,00	405,00	1 215,00	405,00	1 215,00
	<i>DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE</i>			0,00		0,00			
35	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00
				0,00		0,00		0,00	0,00
36	Podružný materiál			0,00	7 484,90	0,00		0,00	7 484,90
	Elektromontáže - celkem			0,00	45 324,93	0,00	44 633,70		89 958,63
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Zemní práce			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Stavební výpomoc			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	<i>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</i>			0,00		0,00			
37	Stena do 150mm	ks	1,00	0,00	0,00	101,25	101,25	101,25	101,25
38	Stena do 300mm	ks	1,00	0,00	0,00	141,75	141,75	141,75	141,75
	<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>			0,00		0,00			
39	50x50x50 mm	ks	12,00	0,00	0,00	47,25	567,00	47,25	567,00
	<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>			0,00		0,00			
40	Sire 100 mm	m	38,00	0,00	0,00	128,25	4 873,50	128,25	4 873,50

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 05 Učebna č.dv.111 – UČEBNA MATEMATIKY
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	02.10.2023
Zpracovatel	
CÚ	05/2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]

S:	ART18.1	Budování odb.účeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO06	Učebna družiny č.dv.54 - Učebna družiny I.
R:	1	Stavební řešení

6.372+2.372		17.2000			
Díl. 66	Bourání konstrukcí			40 000,71	
18 900090001	Demontáž a likvidace kam taludní a nádivky	kpl	1.00000	1.500,00	Vlastní
18 900090008	Demontáž a likvidace střeš. tažby	kpl	1.00000	1.500,00	Vlastní
18 900090006	Vysřídlování vlnok. pomůcek a vybavení	kpl	1.00000	1.500,00	Vlastní
18 900090003	Demontáž a likvidace střeš. tažb. kotle	kpl	1.00000	1.500,00	Vlastní
18 900090003	Demontáž a likvidace střeš. tažb. garží	kpl	1.00000	1.500,00	Vlastní
18 900090003	Vysřídlování rýh ze zvl. chémií 15 x 15 cm	m	3.00000	325,50	RTS 24/ 8
18 900090003	Vysřídlování rýh ze zvl. chémií 15 x 15 cm	m	3.00000	325,50	RTS 23/ 1

Výběr pomocných ledů a výřez podlahy do 1900 mm a pro zařazení do 1,5 kPa (100 kg/m²)									
20	74705 1219R0	Fázové drážky do 5000 mm, azuro, azura plná	m	93,0000	94,70	8 807,10	RTS 24'	RTS 24'	RTS 24'
21	75073134TR0	Obšední omast vnětních stěn v rozsahu do 30 % dle T2 15%	m²	82,5600	48,91	4 038,01	RTS 24'	RTS 24'	RTS 24'
		(6,65'x48' 72" 1,3-6,2' 7,2-32')		82,5600					
22	750701 14TR0	Obšední omast vnětních výstupů stropu do 30 % dle T2 15%	m²	58,4500	28,79	1 682,78	RTS 24'	RTS 23 1/2'	RTS 23 1/2'
23	68086 1125R0	Výřez drážek a plešových drážek/vřez pl. do 2 m	kus	1,0000	23,00	23,00	RTS 24'	RTS 23 1/2'	RTS 23 1/2'
24	7505052R0	Obšední vnětní obklad stěn do 2 m	m²	2,5200	241,00	607,32	RTS 24'	RTS 23 1/2'	RTS 23 1/2'

[illegible]

Dol: 72120001		Vnitřní kanalizace		4 943,46	
		ks	741,80	741,80	Indiv
29	121220001	Nápojit na stávající rozvod			
30	72119405R00	Vývedení odpadních výpustů, Ø 50 x 1,8 mm	1,00000	442,80	RTS 24 " R
31	956002111R00	Výbory a kanalizační potrubí DN do 100 mm	5,00000	132,30	66,150 RTS 24 " R
32	72117610R00	Potrubí HT připojení, Ø 40 x 1,8 mm	2,00000	373,60	747,60 RTS 24 " R

Potrubí včetně namok. Bez zadržek výpomocí.

[illegible][illegible]

42	722181232RT9	V potložce je kaluziozna dodupka izostali trusci, spon a lepiči plavky. Izolácie návetkovač št. 15, výš. 9 mm vnút. priemer 28 mm	m	29,00000	49,50	1 435,50	RTS 24 8	RTS 23 11
43	722181233RT9	V potložce je kaluziozna dodupka izostali trusci, spon a lepiči plavky. Izolácie návetkovač št. 15, výš. 9 mm vnút. priemer 28 mm	m	29,00000	52,90	1 534,10	RTS 24 8	RTS 23 11

V položce je kalendářová dodávka (uzařinění frézace, opatření a lepicí plakety)					
46	722902024R00	Propislač a deskačinka vodovodního potrubí DN 80 mm	93,00000	15,00	1 395,00 RTS 24/8 RTS 23/1
Včetně dodání deskačkového prostředku					
46	72280106R00	Traková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	93,00000	15,00	1 395,00 RTS 24/8 RTS 23/1
Včetně dodání vody, uzařinění a zateplení kování potrubí					
46	72130801R00	Demontáž potrubí ocelových závlakových, DN 50 mm	93,00000	36,80	3 422,40 RTS 24/8 RTS 23/1

43	7222208516R00	Demontáž armatur, sadzím, zlezním z 3"4"	ksa	2,00000	51,80	103,60	RTS 24 II	RTS 23 II
44	7222237616R00	Kohout vodovodný, kúrový, vnitřní-čloubání, DN 15 mm x DN 15 mm	ksa	2,00000	222,00	444,00	RTS 24 II	RTS 23 II
49	72223716R00	Kohout vodovodný, kúrový, vnitřní-čloubání, DN 20 mm x DN 25 mm	ksa	2,00000	364,80	669,60	RTS 24 II	RTS 23 II
50	72223716R00	Kohout vodovodný, kúrový, vnitřní-čloubání, DN 20 mm x DN 25 mm	ksa	2,00000	401,40	802,80	RTS 24 II	RTS 23 II
51	698722208516R00	Přesah tření pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	705,71400	0,60	423,43	RTS 24 II	RTS 23 II

Důl: 725		Zařizovací předmět		\$ 118,65		
52	EVTL	Demontáž dřevěkové, zrnité, zábrusnice	kg	1 000,00	257,00	Vlastní
53	725H14106R00	Vnější rohový a řez Dn 15 mm a Dn 15 mm	ks	2 000,00	540,60	RTS 24 II
54	7250517H3R00	Umyvadlo na šedém, 600 x 400 mm, bílé	ks	1 000,00	1 334,00	RTS 24 II
55	7250502R00	Síťový umývadlový chránič	ks	1 000,00	565,80	RTS 24 II
56	72503211H1R1	Síťový umývadlový stojánek, nádrž, včetně ovládací	ks	1 000,00	1 810,10	RTS 24 II
						RTS 23 II

57	7.252.102.1R00	Demoratí uvoľnené bez výskazní armatur	ks	1,00000	161,50	161,00	RTS 24/8	RTS 23/11
58	7.252.00.0R00	Demoratí bariéry naskládané do G 3/4"	ks	1,00000	103,50	103,50	RTS 24/8	RTS 23/11
59	9.987.25.02R00	Pleson hrnť pre zaľožovací predmety, výšky do 12 m	%	47,22000	8,40	396,65	RTS 24/8	RTS 23/11
Deli: 734								
Armatury								
60	73426.5112R21	Verdí term pľmý vnútri z DN 15 s termotatickou hlavou	ks	3,00000	590,50	2 670,30	RTS 24/8	RTS 23/11

OT 735		OT 736		OT 737					
Otopná tělesa		28 412 98		28 412 98					
61	73545481900	Vypustkové ventily s otopnými tělesy	m2	2.94000	184,60	540,96	RTS 24 II	RTS 23 I	
62	735101900	Uspávací ventily s otopnými tělesy - bez kotle	m2	2.94000	184,60	540,96	RTS 24 II	RTS 23 I	
63	735101900	Talonná žebříka otopných těles - vodové	m2	2.94009	184,60	540,96	1 014,91	RTS 24 II	RTS 23 I
64	7351121810900	Zemní díla otopných těles otopných těleskových	m2	2.94000	126,50	321,91	RTS 24 II	RTS 23 II	
		1,470,73		2.94000					
66	735157871900	Otopné těleso panelové v 600 mm, dle 1800 mm	kus	3,00000	8 523,80	25 571,40	RTS 24 II	RTS 23 I	

[illegible]

73	1491166294	Dveři kofeř. skř. 26/120x120	kus	1 000,00	700,00	700,00	RTS 24	RTS 23	11
73	1491166295	Demontáž stavebních sítí 26/120x120	kus	1 000,00	400,00	400,00	RTS 24	RTS 24	8
73	1491166292	Demontáž dveří v truhlárně kontr. - výšky do 12 m	m ²	142,500,00	3,50		RTS 24	RTS 24	1
Díl: 72									
Konstrukce zeleňské									
73	150587111001	Podklad mramor. kábel. 800x800x20mm podl. šrochodový, vč. rútu	m ²	55,080,00	1 545,00	87 301,50	Vaustri	RTS 23	11
74	9586762000	Pláten rímot pro zámečnické kontr. - výšky do 12 m	m	898,902,00	2 485,00	2 202,53	RTS 24	RTS 23	11

DiL 776	Podatky podpory prihlások 0,25 vč. vyhlásení	mč	76.000000	33,30	79.537,44	RTS 24/8	RTS 23/1
76 767601002000					2.597,46		
76 776601001000	Zodpovednosť na zákl. príspevkov na zákl. 2 PIVC	mč	26.900000	17,63	508,20	RTS 24/8	RTS 23/1
	6.65 vč. 752-3,9		26.900000				
77 776501101000	Odstavení PIVC a kobercov kápaných bez podpory	mč	58.450000	3.711,58	RTS 24/8	RTS 23/1	
	58.45		58.450000				
78 776101101000	Výsledky podlah pri v. vysavačom bez pov. podpory	mč	58.450000	9,20	537,74	RTS 24/8	RTS 23/1

[illegible]

81	254 12303R1	Čistka na tm. podlahy 20 l PVC + angla včetně dodavky osázek na tm. podlahy 75 29.49007+1.1	tm	40,860	39.450+1.1	R15 24+II	R15 23+II
82	77642 11303R1	Leptec podlahových osázek 2 PVC + angla včetně dodavky osázek PVC	tm	29.90000	161,76	4.834,83	R15 24+II
		Čistka na tm. podlahy poštavi 75 29.90000		29.90000			
83	776981 102R00	Montáž přechod profilů na hraně povlak podlahy nebo na nerovnosti podlahy	tm	0.80000	150,20	120,16	R15 24+II
		Čistka na tm. podlahy poštavi 75 29.90000		29.90000	290,93	560,16	R15 24+II

[illegible]

88	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m ²	2,77900	45,60	124,86	RTS 24/ 8	RTS 23/ II
		včetně dodávky materiálu:						
		(1,4+0,45)*1,5		2,77900				
89	781101411R00	Hydroizolace stěry jednovrstevná pod obklady	m ²	2,77900	153,00	424,58	RTS 24/ 8	RTS 23/ II
		Odraz na vn. políčky poštů 88		2,77900				
90	781475127R00	Obklad vnější keramický, do tloušť. 120x120 cm	m ²	2,77900	1 800,00	4 162,50	RTS 24/ 8	RTS 23/ II

91	5976105R	Dlaždice vstřípkované	2,17500	m2	3,33000	800,00	2 664,00	RTS 24/8	RTS 23/11
		Odkaz na ke.mn, položky pořadí 90, 2,775990,2	3,33000						
92	598781220R0	Plesniv hrnt pro obklady keramické, výšky do 12 m		m	73,76960	7,00	516,32	RTS 24/8	RTS 23/11
		Díl: 783					2 039,36		
93	783424240R0	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z*+te +e smal	en	16,00000	51,70	1 147,20	RTS 24/8	RTS 23/11	
94	783438181R0	Odstávkání nátěru z potrubí DN 50 mm	en	16,00000	7,10	81,60	RTS 24/8	RTS 23/11	

05	783225600R00	Nádražní systémy	m2	0,08000	35,40	34,69	RTS 241 8	RTS 23 V 1
06	783225600R00	Nádražní systémy	m2	0,08000	160,00	156,80	RTS 241 8	RTS 23 V 1
07	783225600R00	Nádražní systémy	m2	0,08000	402,70	394,65	RTS 241 8	RTS 23 V 1

Odkaz na m. položky pořadí 98 - 0,98000		0,98000					
98 7832016219500	Odstavce náklady z kámených keramických opálením	m2	0,98000	228,00	228,42	RTS 24 I	RTS 23 II
Díl: 784 Malby							
99 784020019000	Odstavce malby, ušlechtilým v místnosti H do 3,8 m	m2	141,01000	47,40	4 683,97	RTS 24 I	RTS 23 II
Odkaz na m. položky pořadí 27 - 82,58000				82,58000			
Odkaz na m. položky pořadí 22 - 68,45000				68,45000			
100 7841611010500	Pravěnice podkladu náhledem na	m2	141,01000	33,00	4 932,32	RTS 24 I	RTS 23 II
Odkaz na m. položky pořadí 99 - 141,01000				141,01000			
101 7841605129000	Malba stře, bez povrchové 2 x	m2	141,01000	75,00	10 975,73	RTS 24 I	RTS 23 II
Odkaz na m. položky pořadí 100 - 141,01000				141,01000			
102 7840112119RT3	Odpadové odstraňovací práce včetně odstranění jízky kůly	m	80,00000	16,80	800,00	RTS 24 I	RTS 23 II
103 784011222RT2	Zatvrtí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	68,45000	20,80	1 215,76	RTS 24 I	RTS 23 II
104 784011221RT2	Zatvrtí dřevěných, včetně odstranění včetně dřevěný fólie	m2	5,00000	25,80	129,00	RTS 24 I	RTS 23 II
Díl: 786 Zastřešení technika				51 750,04			
105 7860211239000	Čističe, keramické střešní	m2	18,63000	2 777,78	51 750,04	RTS 23 I	Indiv
2 P 2 P			18,63000				
Díl: MEK Elektroinstalace a veřejné osvětlení							
106 RT	Elektroinstalace na kabele příjímá	kgp	1,00000	119 305,13	119 305,13	Vlastní	Indiv
107 6558011139000	Demontáž svítidel stropních přisazených a WFI	kus	6,00000	168,00	1 011,00	RTS 24 I	RTS 23 II
Díl: Dřk Přístavky vod a vzhovových linie							
108 6760112110500	Čerák doprava vod a vzhov, vně do 2,8P náhledem	s	3,57464	622,08	3 356,82	RTS 24 I	RTS 23 II
109 6760811110500	Odvod vod a vzhov, vně do skladiště do 1 km	1	3,57464	301,00	1 075,97	RTS 24 I	RTS 23 II
Včetně nákladů na dopravu prostředků a materiál na místo, bez poplatků za skladiště							
110 6760611010500	Přístup k odvodu na kádli dále 1 km	1	10,72291	28,00	300,27	RTS 24 I	RTS 23 II
111 6760612110600	Výstavba přemostění vod, včetně do 30 m	1	14,26655	297,00	5 307,70	RTS 24 I	RTS 23 II
S náklady vod, včetně vykonávání vně do dopravního prostředku a na jeho výhledem, poplatků přemostění na							
112 6766010107600	Přípojka na vodní vod, včetně betonu, oceli, olově,	s	3,57464	1 000,00	3 574,64	RTS 24 I	RTS 23 II
včetně odvodu 127896							
Díl: VN Vnější náklady							
113 005121 R	Pracovní síla	Setek	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 24 I	Indiv
Včetně nákladů dopravy a ubytování pracovníků a odvozu odpadů							
114 005122 R	Provoz vln	Setek	1,00000	6 000,00	6 000,00	RTS 24 I	Indiv
Náklady na zřízení podzemní provázání tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob, vše zahrnuje a zřízení náklady související s omezením provozu v souvislosti s objezdem nebo s náklady v důsledku nezbytného nepřetržitého odvozu dopravy odcházející stavební práce							
Díl: ON Ostatní náklady							
115 01VL	Výhledy pracovníků a nadměrných nákladů odstraňování všech nákladů nutných k předání díla a kolonaci, včetně certifikátů a prohlášení o zhodě použitých materiálů a výrobků, dáležku o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, úhrad a poskytnutí souhlasu na řízení stavební úlohy o užívání dokončené stavby, příkazů k vyjádření kolaudačního rozhodnutí a odstranění přepážek vad splátek stavební úlohy v daném řádu, atd.	Setek	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 24 I	Indiv
116 005241010R	Dokumentace stavebního provedení	Setek	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 24 I	Indiv
Náklady na vytvoření dokumentace stavebního provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu							
CELKEM				779 349,42			

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		51 181,11	
Montáž - práce		56 824,20	
Mezisoučet 1	0,00	108 005,31	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 480,32	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		4 819,50	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	119 305,13	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		119 305,13	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		119 305,13	
Základ a hodnota DPH 21%	119 305,13	25 054,08	
Náklady celkem s DPH		144 359,21	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	51 181,11	56 824,20	
Zemní práce	0,00	4 819,50	
Stavební výpomoc	0,00	4 819,50	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
								0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	9,00	1 943,60	17 492,40	351,00	3 159,00	2 294,60	20 651,40
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ			0,00		0,00			
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40	0,00	0,00	78,20	156,40
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
4	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
5	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90
6	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>			0,00		0,00			
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>			0,00		0,00			
	<i>Popisové štítky, popisy</i>			0,00		0,00			
	<i>Úprava mechan. provedení rozvaděče</i>			0,00		0,00			
7	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00		0,00			
8	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
9	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	102,00	22,43	2 287,86	27,00	2 754,00	49,43	5 041,86
10	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	270,00	13,80	3 726,00	27,00	7 290,00	40,80	11 016,00
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
11	5x4 mm2	ks	48,00	0,00	0,00	27,00	1 296,00	27,00	1 296,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
12	Do 2,5 mm2	ks	9,00	0,00	0,00	20,25	182,25	20,25	182,25
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
13	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	42,00	4,26	178,92	43,20	1 814,40	47,46	1 993,32
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
14	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	32,00	57,50	1 840,00	101,25	3 240,00	158,75	5 080,00
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
15	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00	88,55	265,65	101,25	303,75	189,80	569,40
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
16	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	3,00	34,50	103,50	0,00	0,00	34,50	103,50
	ZÁSUVKA NN			0,00		0,00			
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	7,00	112,70	788,90	128,25	897,75	240,95	1 686,65
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00		0,00			

18	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35
	RÁMEČEK			0,00		0,00			
19	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	2,00	21,85	43,70	0,00	0,00	21,85	43,70
20	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	39,10	156,40	0,00	0,00	39,10	156,40
	KRABICE			0,00		0,00			
21	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	12,00	6,90	82,80	81,00	972,00	87,90	1 054,80
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ			0,00		0,00			
22	2x1-2,5mm2	ks	18,00	3,45	62,10	13,50	243,00	16,95	305,10
23	3x1-2,5mm2	ks	30,00	4,03	120,90	20,25	607,50	24,28	728,40
	REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKÁ			0,00		0,00			
24	ARS 287 nástěnná,100 V	ks	1,00	779,70	779,70	472,50	472,50	1 252,20	1 252,20
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
25	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	18,00	0,00	0,00	405,00	7 290,00	405,00	7 290,00
26	Priprava ke komplexni zkousce	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
27	Zkusebni provoz	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
28	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
29	Montaz-nespecif.polozky	hod	20,00	0,00	0,00	405,00	8 100,00	405,00	8 100,00
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI			0,00		0,00			
30	zapojovani a zkouskach	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACI			0,00		0,00			
31	S ostatnimi profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK			0,00		0,00			
	DLE CSN 331500			0,00		0,00			
32	Revizni technik	hod	16,00	345,00	5 520,00	0,00	0,00	345,00	5 520,00
33	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
	DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE			0,00		0,00			
34	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00
				0,00		0,00		0,00	0,00
35	Podružný materiál			0,00	8 297,68	0,00		0,00	8 297,68
	Elektromontáže - celkem			0,00	51 181,11	0,00	56 824,20		108 005,31
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Zemní práce			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Stavební výpomoc			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU			0,00		0,00			
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm			0,00		0,00			
36	Stena do 150mm	ks	1,00	0,00	0,00	101,25	101,25	101,25	101,25
37	Stena do 300mm	ks	1,00	0,00	0,00	141,75	141,75	141,75	141,75
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU			0,00		0,00			
	CIHELNEM PRO KRABICE			0,00		0,00			
38	50x50x50 mm	ks	10,00	0,00	0,00	47,25	472,50	47,25	472,50
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU			0,00		0,00			

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 06 Učebna č.dv.54 – UČEBNA DRUŽINY I
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	02.10.2023
Zpracovatel	
CÚ	05/2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		51 520,40	
Montáž - práce		61 627,50	
Mezisoučet 1	0,00	113 147,90	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 788,87	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		4 563,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	124 499,77	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		124 499,77	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		124 499,77	
Základ a hodnota DPH 21%	124 499,77	26 144,95	
Náklady celkem s DPH		150 644,72	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	51 520,40	61 627,50	
Zemní práce	0,00	4 563,00	
Stavební výpomoc	0,00	4 563,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
								0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	9,00	1 943,60	17 492,40	351,00	3 159,00	2 294,60	20 651,40
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ			0,00		0,00			
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40	0,00	0,00	78,20	156,40
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
4	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90
5	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>			0,00		0,00			
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>			0,00		0,00			
	<i>Popisové štítky, popisy</i>			0,00		0,00			
	<i>Úprava mechan. provedení rozvaděče</i>			0,00		0,00			
6	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
7	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	114,00	22,43	2 557,02	27,00	3 078,00	49,43	5 635,02
9	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	276,00	13,80	3 808,80	27,00	7 452,00	40,80	11 260,80
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
10	5x4 mm2	ks	54,00	0,00	0,00	27,00	1 458,00	27,00	1 458,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
11	Do 2,5 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	20,25	121,50	20,25	121,50
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
12	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	36,00	4,26	153,36	43,20	1 555,20	47,46	1 708,56
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
13	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	48,00	57,50	2 760,00	101,25	4 860,00	158,75	7 620,00
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00	88,55	265,65	101,25	303,75	189,80	569,40
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
15	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	3,00	34,50	103,50	0,00	0,00	34,50	103,50
	ZÁSUVKA NN			0,00		0,00			
16	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	7,00	112,70	788,90	128,25	897,75	240,95	1 686,65
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00		0,00			
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35
	RÁMEČEK			0,00		0,00			

18	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	2,00	21,85	43,70	0,00	0,00	21,85	43,70
19	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	39,10	156,40	0,00	0,00	39,10	156,40
20	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, třínásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	55,20	55,20	0,00	0,00	55,20	55,20
	<i>KRABICE</i>			0,00		0,00			
21	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	11,00	6,90	75,90	81,00	891,00	87,90	966,90
	<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>			0,00		0,00			
22	2x1-2,5mm2	ks	12,00	3,45	41,40	13,50	162,00	16,95	203,40
23	3x1-2,5mm2	ks	24,00	4,03	96,72	20,25	486,00	24,28	582,72
	<i>REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKA</i>			0,00		0,00			
24	ARS 287 nástěnná,100 V	ks	1,00	779,70	779,70	472,50	472,50	1 252,20	1 252,20
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>			0,00		0,00			
25	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	20,00	0,00	0,00	405,00	8 100,00	405,00	8 100,00
26	Priprava ke komplexni zkousce	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
27	Zkusebni provoz	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
28	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
29	Montaz-nespecif.polozky	hod	24,00	0,00	0,00	405,00	9 720,00	405,00	9 720,00
	<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>			0,00		0,00			
30	zapojovani a zkouskach	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>			0,00		0,00			
31	S ostatnimi profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>			0,00		0,00			
	<i>DLE CSN 331500</i>			0,00		0,00			
32	Revizni technik	hod	16,00	345,00	5 520,00	0,00	0,00	345,00	5 520,00
33	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
	<i>DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE</i>			0,00		0,00			
34	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00
				0,00		0,00		0,00	0,00
35	Podružný materiál			0,00	8 560,15	0,00		0,00	8 560,15
	Elektromontáže - celkem			0,00	51 520,40	0,00	61 627,50		113 147,90
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Zemní práce			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Stavební výpomoc			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	<i>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</i>			0,00		0,00			
36	Stena do 150mm	ks	1,00	0,00	0,00	101,25	101,25	101,25	101,25
37	Stena do 300mm	ks	1,00	0,00	0,00	141,75	141,75	141,75	141,75
	<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>			0,00		0,00			
38	50x50x50 mm	ks	10,00	0,00	0,00	47,25	472,50	47,25	472,50
	<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>			0,00		0,00			
	<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>			0,00		0,00			
39	Sire 100 mm	m	30,00	0,00	0,00	128,25	3 847,50	128,25	3 847,50

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 07 Učebna č.dv.55 – UČEBNA DRUŽINY II
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3_A
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	01.02.2024
Zpracovatel	
CÚ	02/2024
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]

S:	ART18.1	Budování odb.účeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO08	Učebna družiny dv.č.56 - Učebna družiny III.
R:	1	Stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		50 816,44	
Montáž - práce		59 211,00	
Mezisoučet 1	0,00	110 027,44	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 601,65	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		4 050,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	120 679,09	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		120 679,09	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		120 679,09	
Základ a hodnota DPH 21%	120 679,09	25 342,61	
Náklady celkem s DPH		146 021,70	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	50 816,44	59 211,00	
Zemní práce	0,00	4 050,00	
Stavební výpomoc	0,00	4 050,00	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
								0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	9,00	1 943,60	17 492,40	351,00	3 159,00	2 294,60	20 651,40
	SVÍTIDLA LED ASYMETRICKÁ			0,00		0,00			
2	PSP TORINO LED AS 4700/840, svítidlo LED závěsné asymetrické, 32W, 3350 lm, 4000K, IP20	ks	2,00	1 949,25	3 898,50	378,00	756,00	2 327,25	4 654,50
3	Lankový závěs ke svítidlu	ks	2,00	78,20	156,40	0,00	0,00	78,20	156,40
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
4	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	1,00	1 024,65	1 024,65	101,25	101,25	1 125,90	1 125,90
5	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>			0,00		0,00			
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>			0,00		0,00			
	<i>Popisové štítky, popisy</i>			0,00		0,00			
	<i>Úprava mechan. provedení rozvaděče</i>			0,00		0,00			
6	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
7	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
8	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	138,00	22,43	3 095,34	27,00	3 726,00	49,43	6 821,34
9	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	206,00	13,80	2 842,80	27,00	5 562,00	40,80	8 404,80
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
10	5x4 mm2	ks	48,00	0,00	0,00	27,00	1 296,00	27,00	1 296,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
11	Do 2,5 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	20,25	121,50	20,25	121,50
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
12	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	36,00	4,26	153,36	43,20	1 555,20	47,46	1 708,56
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
13	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	46,00	57,50	2 645,00	101,25	4 657,50	158,75	7 302,50
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
14	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00	88,55	265,65	101,25	303,75	189,80	569,40
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
15	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	3,00	34,50	103,50	0,00	0,00	34,50	103,50
	ZÁSUVKA NN			0,00		0,00			
16	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	7,00	112,70	788,90	128,25	897,75	240,95	1 686,65
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00		0,00			
17	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	744,05	744,05	132,30	132,30	876,35	876,35
	RÁMEČEK			0,00		0,00			
18	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	2,00	21,85	43,70	0,00	0,00	21,85	43,70

[illegible]

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 08 Učebna č.dv.56 – UČEBNA DRUŽINY III
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3_A
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	01.02.2024
Zpracovatel	
CÚ	02/2024
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]

S:	ART18.1	Budování odb. učeбен a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O:	SO09	WC č.dv.36 a 37 - WC žáků
R:	1	Stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

V počítce je kalkulovaná dodávka střešní izolace, sporn a tepelný izolanty									
58	722181213RT9	Izolace nástenkové R. výšky 13 mm vnější průměr 28 mm	m	20,00000	53,10	1 062,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
V počítce je kalkulovaná dodávka izolací trávnice, sporn a tepelný izolanty									
60	722181214RUL	Izolace nástenkové R. výšky 20 mm vnější průměr 35 mm	m	17,00000	96,80	962,20	RTS 24 I	R	RTS 23 II
V počítce je kalkulovaná dodávka izolací trávnice, sporn a tepelný izolanty									
61	722181214RVO	Izolace nástenkové R. výšky 20 mm vnější průměr 40 mm	m	5,00000	67,00	335,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
V počítce je kalkulovaná dodávka izolací trávnice, sporn a tepelný izolanty									
62	722202314RVO	Profilace s dvojitou vodovodní potrubí DN 80 mm	m	128,00000	15,00	1 902,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Včetně dodání dvojitých izolací potrubí									
63	722280108RVO	Trávnice skleněná vodovodní potrubí DN 32 mm	m	128,00000	15,00	1 902,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Včetně dodání vody, vzdušní a odpovídající krmné potrubí									
64	998722222RVO	Průměr hmot pro vnější izolaci, výšky do 12 m	%	1 048,00000	0,30	313,81	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 726 Trávníkové systémy 288 916,15									
65	01VAL	Nové rozložení, změna, akce	kgp	1,00000	207,80	207,80	Všeobí		Indiv
66	03VAL	Staré příčky, dodávka a montáž	kgp	1,00000	157 722,00	157 722,00	Všeobí		Indiv
67	726017130RVO	Umyvadla do drenáž. 600 x 600 mm, káň	mader	7,00000	139,80	978,60	RTS 24 I	R	RTS 23 II
68	726017132RVO	Umyvadla rovná 600 x 550 mm, káň	mader	1,00000	9 105,80	9 105,80	RTS 24 I	R	RTS 23 II
69	726020210RVO	Síťový systém odvodnění	kus	8,00000	568,30	4 546,40	RTS 24 I	R	RTS 23 II
70	726021011RT1	Stavba umyvadla s odpadním rážím, včetně odvodnění	kus	8,00000	818,00	6 544,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
71	726041311RT1	Kolové odvětrání s vodotěsnou, bílou odvodnění v bílé barvě	mader	6,00000	2 778,30	16 670,40	RTS 24 I	R	RTS 23 II
72	726041311RT1	Kolové odvětrání (mader) s vodotěsnou, bílou odvodnění v bílé barvě	mader	1,00000	8 750,00	8 750,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
73	726020210RVO	Kolové odvětrání (mader)	mader	1,00000	554,40	554,40	RTS 24 I	R	RTS 23 II
74	640402R	Kolové odvětrání bílé s odvětráním	kus	1,00000	3 573,00	3 573,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Cokuk na m. počítací potrubí 72 - 0,0000									
74	650402R	Kolové odvětrání (mader)	kus	1,00000	1 819,00	1 819,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
75	726021010RVO	Výška odvětrání s plastovým potrubím	mader	1,00000	2 763,00	2 763,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
76	726021140RVO	Stavba odvětrání nástenkové rážím s průhledným nástenkem	kus	1,00000	2 157,50	2 157,50	RTS 24 I	R	RTS 23 II
77	72512222RVO	Průhledný vč. odvětrání a sádkování	mader	4,00000	12 598,40	50 393,60	RTS 24 I	R	RTS 23 II
78	726011110RVO	Maderá dodání nástenkové rážím 40 x 254 mm	mader	1,00000	1 235,00	1 235,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
79	726011110RVO	Maderá dodání nástenkové rážím 40 x 254 mm	mader	1,00000	1 466,90	1 466,90	RTS 24 I	R	RTS 23 II
80	726011110RVO	Maderá dodání nástenkové rážím 40 x 254 mm	mader	27,00000	271,40	7 327,80	RTS 24 I	R	RTS 23 II
81	726011110RVO	Maderá dodání nástenkové rážím 40 x 254 mm	mader	1,00000	1 388,00	1 388,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
82	726011110RVO	Maderá dodání nástenkové rážím 40 x 254 mm	mader	4,00000	181,70	726,80	RTS 24 I	R	RTS 23 II
83	726011110RVO	Maderá dodání nástenkové rážím 40 x 254 mm	mader	4,00000	154,00	616,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
84	726110814RVO	Maderá dodání nástenkové rážím 40 x 254 mm	mader	11,00000	152,80	1 680,80	RTS 24 I	R	RTS 23 II
85	998725222RVO	Průměr hmot pro zařazení potrubí, výšky do 12 m	%	2 880,51000	0,30	864,15	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 728 Průhledné systémy 49 556,02									
86	728011110RVO	Maderá dodání a připevnění montážního potrubí	mader	1,00000	5 751,00	5 751,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Včetně dodání a připevnění montážního potrubí									
87	728011110RVO	Maderá dodání a připevnění montážního potrubí	mader	6,00000	6 274,00	37 644,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Včetně dodání a připevnění montážního potrubí									
88	728011110RVO	Maderá dodání a připevnění montážního potrubí	mader	1,00000	5 913,00	5 913,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Včetně dodání a připevnění montážního potrubí									
89	998726222RVO	Průměr hmot pro průhledné systémy, výšky do 12 m	%	408,09000	0,50	204,05	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 734 Armatury 3 578,00									
90	734020110RT2	Výškové term. přepínací v. DN 15 s termistorem (Hasei)	kus	4,00000	894,00	3 576,00			
Díl. 736 Otokové káňky 31 733,44									
91	736040110RVO	Výškové term. přepínací v. DN 15 s termistorem (Hasei)	m2	3,80000	138,00	524,40	RTS 24 I	R	RTS 23 II
92	736101010RVO	Náplavové vody do otokových systémů - bar káň	m2	3,80000	138,00	524,40	RTS 24 I	R	RTS 23 II
93	736101010RVO	Náplavové vody do otokových systémů - bar káň	m2	3,80000	288,00	1 094,40	RTS 24 I	R	RTS 23 II
94	736101010RVO	Náplavové vody do otokových systémů - bar káň	m2	2,80000	127,30	356,04	RTS 24 I	R	RTS 23 II
95	736101010RVO	Náplavové vody do otokových systémů - bar káň	m2	2,80000	2 880,00				
96	736101010RVO	Náplavové vody do otokových systémů - bar káň	kus	4,00000	7 238,40	29 053,60	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Cokuk na m. počítací potrubí 72 - 0,0000									
96	736101010RVO	Náplavové vody do otokových systémů - bar káň	%	315,57450	1,20	378,69	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 768 Konstrukce nástenkové 38 562,84									
97	768011220RVO	Materiál dodání do záruční izolace nástenkové 100 mm	kus	6,00000	844,00	5 064,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
98	768011220RVO	Materiál dodání do záruční izolace nástenkové 100 mm	kus	6,00000	4 500,00	27 000,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
99	768011220RVO	Materiál dodání do záruční izolace nástenkové 100 mm	kus	6,00000	500,00	3 000,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
100	5401402R	Stavba nástenkové 100 mm	kus	6,00000	700,00	4 200,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
101	998768020RVO	Průměr hmot pro nástenkové káňky, výšky do 12 m	%	380,64000	1,31	498,84	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 769 Konstrukce nástenkové 16 300,00									
102	7690401010RVO	Materiál dodání do nástenkové nástenkové 100 mm	kus	3,00000	600,00	1 800,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
103	7690401010RVO	Materiál dodání do nástenkové nástenkové 100 mm	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 774 Podlahy z dlaždic a obklady 87 734,06									
104	774101210RVO	Dlažba keramická 100 x 100 mm	m2	44,43000	45,00	1 999,35	RTS 24 I	R	RTS 23 II
105	774101210RVO	Dlažba keramická 100 x 100 mm	m2	44,43000	1 100,00	48 873,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
106	5401402R	Stavba nástenkové 100 mm	m2	44,43000	45,00	1 999,35	RTS 24 I	R	RTS 23 II
107	998712020RVO	Průměr hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	784,64000	8,20	6 430,05	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 781 Obklady keramické 108 527,08									
108	7810121010RVO	Převládání podlahy pod obklady	m2	101,79000	45,00	4 579,12	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Cokuk na m. počítací potrubí 72 - 0,0000									
108	7810121010RVO	Převládání podlahy pod obklady	m2	101,79000	35,74000	3 638,60	RTS 24 I	R	RTS 23 II
109	7810121010RVO	Převládání podlahy pod obklady	m2	101,79000	1 010,00	104 107,48	RTS 24 I	R	RTS 23 II
110	7810121010RVO	Převládání podlahy pod obklady	m2	101,79000	1 010,00	104 107,48	RTS 24 I	R	RTS 23 II
111	7810121010RVO	Převládání podlahy pod obklady	m2	101,79000	1 010,00	104 107,48	RTS 24 I	R	RTS 23 II
112	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Díl. 783 Náklady 3 466,92									
113	783040400RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m	10,00000	71,30	713,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
114	783020200RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m2	4,80000	40,40	193,92	RTS 24 I	R	RTS 23 II
115	783020200RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m2	4,80000	411,30	1 973,28	RTS 24 I	R	RTS 23 II
Cokuk na m. počítací potrubí 114 - 4,80000									
Díl. 784 Náklady 28 194,61									
116	7840201010RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m2	155,27013	47,40	7 360,80	RTS 24 I	R	RTS 23 II
117	7840201010RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m2	155,27013	110,25013	17 100,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
118	7840201010RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m2	155,27013	32,00	4 968,54	RTS 24 I	R	RTS 23 II
119	7840201010RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m2	155,27013	110,25013	17 100,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
120	7840201010RVO	Náklady systém potrubí do DN 50 mm, 2" x 1" s smal	m2	155,27013	110,25013	17 100,00	RTS 24 I	R	RTS 23 II
121	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
122	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
123	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
124	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
125	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
126	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
127	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
128	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
129	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
130	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
131	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
132	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
133	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS 23 II
134	998791020RVO	Průměr hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 626,14000	3,00	4 878,42	RTS 24 I	R	RTS

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		41 353,17	
Montáž - práce		45 601,65	
Mezisoučet 1	0,00	86 954,82	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 217,29	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		2 011,50	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	94 183,61	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		94 183,61	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		94 183,61	
Základ a hodnota DPH 21%	94 183,61	19 778,56	
Náklady celkem s DPH		113 962,17	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	41 353,17	45 601,65	
Zemní práce	0,00	2 011,50	
Stavební výpomoc	0,00	2 011,50	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	OSOUSEČE RUKOU								
	varianta: matný nerez kov							0,00	0,00
	použití: vhodný do vysoce frekventovaných provozů, odolný proti vandalům							0,00	0,00
	způsob upevnění / instalace: nástěnná							0,00	0,00
	materiál krytu: kov / nerezová ocel							0,00	0,00
	ovládací prvky: nastavení času vysoušení							0,00	0,00
	spouštěcí systém: zapnutí tlačítkem, vypnutí automaticky							0,00	0,00
	vstupní napětí: AC 220-240 V							0,00	0,00
	příkon: 2300 W							0,00	0,00
	výkon topného tělesa: 1250 W							0,00	0,00
	výkon motoru: 250 W							0,00	0,00
	nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu							0,00	0,00
	stupeň krytí: IP23							0,00	0,00
1	Osouseč rukou nerezový antivandal	ks	2,00	3 967,50	7 935,00	472,50	945,00	4 440,00	8 880,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ KRUHOVÁ			0,00		0,00			
	Vestavné svítidlo interiérové			0,00		0,00		0,00	0,00
	Světelný zdroj: LED			0,00		0,00		0,00	0,00
	Těleso: ocel. plech			0,00		0,00		0,00	0,00
	Optický systém: Světlovodivá akrylátová deska + mikroprizmatický kryt			0,00		0,00		0,00	0,00
	Krytí : IP44			0,00		0,00		0,00	0,00
	Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz			0,00		0,00		0,00	0,00
	Výkon: 23W			0,00		0,00		0,00	0,00
2	Svítidlo vestavné interiérové LED, 23W, IP44	ks	4,00	1 130,00	4 520,00	378,00	1 512,00	1 508,00	6 032,00
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
3	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	3,00	1 024,65	3 073,95	101,25	303,75	1 125,90	3 377,70
4	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	2,00	1 173,00	2 346,00	101,25	202,50	1 274,25	2 548,50
	Pomocný materiál a příslušenství			0,00		0,00			
	Vodiče, ukončení vodičů			0,00		0,00			
	Popisové štítky, popisy			0,00		0,00			
	Úprava mechan. provedení rozvaděče			0,00		0,00			
5	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00		0,00			
6	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	8,00	0,00	0,00	405,00	3 240,00	405,00	3 240,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
7	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	36,00	22,43	807,48	27,00	972,00	49,43	1 779,48
8	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	90,00	13,80	1 242,00	27,00	2 430,00	40,80	3 672,00
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
9	5x4 mm2	ks	32,00	0,00	0,00	27,00	864,00	27,00	864,00

	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
10	Do 2,5 mm2	ks	15,00	0,00	0,00	20,25	303,75	20,25	303,75
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
11	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	22,00	4,26	93,72	43,20	950,40	47,46	1 044,12
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
12	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	36,00	57,50	2 070,00	101,25	3 645,00	158,75	5 715,00
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
13	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,00	88,55	88,55	101,25	101,25	189,80	189,80
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
14	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	34,50	34,50	0,00	0,00	34,50	34,50
	SNÍMAČ POHYBU PRO STROPNÍ VESTAVNÁ MONTÁŽ, KOMPLETNÍ			0,00		0,00			
15	Snímač pohybu, vestavný; b. bílá	ks	12,00	845,25	10 143,00	303,75	3 645,00	1 149,00	13 788,00
	RÁMEČEK			0,00		0,00			
16	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	13,00	21,85	284,05	0,00	0,00	21,85	284,05
	KRABICE			0,00		0,00			
17	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	13,00	6,90	89,70	81,00	1 053,00	87,90	1 142,70
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ			0,00		0,00			
18	2x1-2,5mm2	ks	18,00	3,45	62,10	13,50	243,00	16,95	305,10
19	3x1-2,5mm2	ks	24,00	4,03	96,72	20,25	486,00	24,28	582,72
	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY			0,00		0,00			
20	Demontaz stavajícího zařízení	hod	16,00	0,00	0,00	405,00	6 480,00	405,00	6 480,00
21	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
22	Zkusební provoz	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
23	Zabezpečení pracoviště	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
24	Montaz-nespecif.položky	hod	18,00	0,00	0,00	405,00	7 290,00	405,00	7 290,00
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI			0,00		0,00			
25	zapojovani a zkouškach	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACI			0,00		0,00			
26	S ostatními profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK			0,00		0,00			
	DLE CSN 331500			0,00		0,00			
27	Revizní technik	hod	12,00	345,00	4 140,00	0,00	0,00	345,00	4 140,00
28	Spoluprace s reviz.technikem	hod	3,00	0,00	0,00	405,00	1 215,00	405,00	1 215,00
	DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE			0,00		0,00			
29	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00
				0,00		0,00		0,00	0,00
30	Podružný materiál			0,00	3 061,40	0,00		0,00	3 061,40
	Elektromontáže - celkem			0,00	41 353,17	0,00	45 601,65		86 954,82
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Zemní práce			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 09 WC č.dv. 36 a 37 – WC ŽÁKŮ
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	02.10.2023
Zpracovatel	
CÚ	05/2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	21

[illegible]

Počítkový rozpočet		
S	ART18.1	Budování odb. učeben a doprovodné infrastruktury ZŠ Masarykova
O	SO10	Stavba č.dv.3
R	1	Stavění řešení

P	Číslo položky	Název položky	M	Množství	Cena / M	Celkem	Cen. soustava / položky	Cenová jednotka
Dle 347								
1	342013221900	Příčka SDK 8 125 mm, instal. č.2a, spárat. RIB 12,5mm, tloušťka 4	m2	3,42000	1 700,00	5 814,00		RTS 239 II
		Čísloka na m. položky pořadí 16 - 130,40230			3,42000			
Dle 61								
1	110421311900	Vnitřní povrchová izolace stěn do 30 % p. - tvrdých, dle TZ 10%	m2	130,40230	145,00	18 808,33		RTS 239 II
		Vnitřní povrchová izolace stěn v výšce podlahy do 1900 mm a pro celkový do 1,5 kPa.			130,40230			
1	613047410900	Čistková síťová vlnitá fasádová izolace, tlak	m2	130,40230	323,80	42 081,12		RTS 239 II
		Čísloka na m. položky pořadí 2 - 130,40230			130,40230			
4	613025510172	Čistková vlnitá fasádová izolace - izolace a proudění tepelné izolace podlaží	m2	12,15200	900,00	10 938,00		RTS 249 II
		Čísloka na m. položky pořadí 2 - 130,40230			12,15200			
1	613025210900	Čistková vlnitá fasádová izolace do 15 mm, tlak	m2	2,20000	900,00	1 980,00		RTS 249 II
		Čísloka na m. položky pořadí 2 - 130,40230			2,20000			
Dle 63								
6	632011110900	Podlahy a odtahové konstrukce	m2	52,00000	885,00	46 020,00		RTS 249 II
		Čísloka na m. položky pořadí 2 - 130,40230			52,00000			
7	632011010900	Podlahy a odtahové konstrukce	m2	52,00000	52,00	2 704,00		RTS 239 II
		Čísloka na m. položky pořadí 6 - 52,00000			52,00000			
Dle 84								
8	840041020171	Montáž podlahových Alu. nář. 2,5 x 1,45 m pracovní výška 1,5 m	sada	1,00000	364,10	364,10		RTS 249 II
8	840041020171	Nájem podlahových Alu. nář. 2,5 x 1,45 m pracovní výška 1,5 m	den	20,00000	168,24	3 364,80		RTS 239 II
1	840041020171	Čísloka na m. položky pořadí 8 - 1,00000			1,00000			RTS 239 II
1	840041020171	Čísloka na m. položky pořadí 8 - 1,00000			1,00000			RTS 239 II
Dle 95								
11	952061111900	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních	m2	52,00000	160,00	8 320,00		RTS 239 II
		Čísloka na m. položky pořadí 11 - 52,00000			52,00000			
Dle 96								
12	960000003	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
13	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
14	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
15	960000003	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
16	970013141900	Čísloka na m. položky pořadí 16 - 1,00000			1,00000			RTS 239 II
17	960000003	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
18	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
19	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
20	960000003	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
21	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
22	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
23	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
24	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
25	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
26	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
27	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
28	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
29	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
30	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
31	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
32	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
33	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
34	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
35	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
36	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
37	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
38	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
39	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
40	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
41	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
42	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
43	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
44	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
45	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
46	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
47	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
48	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
49	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
50	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
51	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
52	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
53	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
54	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
55	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
56	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
57	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
58	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
59	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
60	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
61	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
62	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
63	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
64	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
65	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
66	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
67	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
68	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
69	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
70	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
71	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
72	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
73	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
74	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
75	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
76	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
77	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
78	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
79	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
80	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
81	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
82	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
83	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
84	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
85	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
86	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
87	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
88	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
89	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
90	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
91	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
92	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
93	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
94	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
95	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
96	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
97	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
98	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
99	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
100	960000008	Demontáž a uvolnění nákladů	kg	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		59 913,16	
Montáž - práce		64 493,55	
Mezisoučet 1	0,00	124 406,71	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		7 464,40	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		5 683,50	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	137 554,61	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		137 554,61	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		137 554,61	
Základ a hodnota DPH 21%	137 554,61	28 886,47	
Náklady celkem s DPH		166 441,07	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	59 913,16	64 493,55	
Zemní práce	0,00	5 683,50	
Stavební výpomoc	0,00	5 683,50	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
								0,00	0,00
	<i>Poznámka:</i>							0,00	0,00
	<i>Navržená svítidla jsou doporučena.</i>							0,00	0,00
	<i>V případě náhrady nutno doložit výpočet osvětlení.</i>							0,00	0,00
	SVÍTIDLA LED VESTAVNÁ								
1	PSV PRAT LED 4320/840, svítidlo LED vestavné do podhledu, 36W, 3085 lm, 4000K, IP40	ks	11,00	1 943,60	21 379,60	351,00	3 861,00	2 294,60	25 240,60
	Doplnění rozvaděče NN			0,00		0,00			
2	16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=16A	ks	4,00	1 024,65	4 098,60	101,25	405,00	1 125,90	4 503,60
3	10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N póI,char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	1,00	1 173,00	1 173,00	101,25	101,25	1 274,25	1 274,25
	Pomocný materiál a příslušenství			0,00		0,00			
	Vodiče, ukončení vodičů			0,00		0,00			
	Popisové štítky, popisy			0,00		0,00			
	Úprava mechan. provedení rozvaděče			0,00		0,00			
4	Pomocný materiál a práce celkem	kpl	1,00	115,00	115,00	0,00	0,00	115,00	115,00
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
5	Montaz ve stáv. rozvaděči NN	hod	10,00	0,00	0,00	405,00	4 050,00	405,00	4 050,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC			0,00		0,00			
6	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	270,00	22,43	6 056,10	27,00	7 290,00	49,43	13 346,10
7	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	180,00	13,80	2 484,00	27,00	4 860,00	40,80	7 344,00
	UKONČENÍ KABELŮ			0,00		0,00			
8	5x4 mm2	ks	48,00	0,00	0,00	27,00	1 296,00	27,00	1 296,00
	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH			0,00		0,00			
9	Do 2,5 mm2	ks	15,00	0,00	0,00	20,25	303,75	20,25	303,75
	TRABKY, LIŠTY, KANÁLY			0,00		0,00			
10	D16 TRUBKA OHEBNÁ	m	48,00	4,26	204,48	43,20	2 073,60	47,46	2 278,08
	LIŠTA HRANATÁ			0,00		0,00			
11	40X40_HA LIŠTA HRANATÁ	m	32,00	57,50	1 840,00	101,25	3 240,00	158,75	5 080,00
	SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, OVLADAČE			0,00		0,00			
12	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	3,00	88,55	265,65	101,25	303,75	189,80	569,40
13	Přístroj spínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, (do hořlavých podkladů B až F)	ks	2,00	94,30	188,60	101,25	202,50	195,55	391,10
	KRYT SPÍNAČE			0,00		0,00			
14	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	5,00	34,50	172,50	0,00	0,00	34,50	172,50
	ZÁSUVKA NN			0,00		0,00			
15	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	16,00	112,70	1 803,20	128,25	2 052,00	240,95	3 855,20
	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM			0,00		0,00			
16	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. b. bílá / ledová bílá	ks	4,00	744,05	2 976,20	132,30	529,20	876,35	3 505,40
	RÁMEČEK			0,00		0,00			
17	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá	ks	12,00	21,85	262,20	0,00	0,00	21,85	262,20
18	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	5,00	39,10	195,50	0,00	0,00	39,10	195,50
19	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, třínásobný vodorovný; b. bílá / ledová bílá	ks	1,00	55,20	55,20	0,00	0,00	55,20	55,20
	KRABICE			0,00		0,00			

20	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	25,00	6,90	172,50	81,00	2 025,00	87,90	2 197,50
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ			0,00		0,00			
21	2x1-2,5mm2	ks	24,00	3,45	82,80	13,50	324,00	16,95	406,80
22	3x1-2,5mm2	ks	36,00	4,03	145,08	20,25	729,00	24,28	874,08
	REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKA			0,00		0,00			
23	ARS 287 nástěnná, 100 V	ks	1,00	779,70	779,70	472,50	472,50	1 252,20	1 252,20
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY			0,00		0,00			
24	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	22,00	0,00	0,00	405,00	8 910,00	405,00	8 910,00
25	Priprava ke komplexni zkousce	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
26	Zkusebni provoz	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
27	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
28	Montaz-nespecif.polozky	hod	24,00	0,00	0,00	405,00	9 720,00	405,00	9 720,00
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI			0,00		0,00			
29	zapojovani a zkouskach	hod	5,00	0,00	0,00	405,00	2 025,00	405,00	2 025,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACI			0,00		0,00			
30	S ostatnimi profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	405,00	2 430,00	405,00	2 430,00
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK			0,00		0,00			
	DLE CSN 331500			0,00		0,00			
31	Revizni technik	hod	14,00	345,00	4 830,00	0,00	0,00	345,00	4 830,00
32	Spoluprace s reviz.technikem	hod	4,00	0,00	0,00	405,00	1 620,00	405,00	1 620,00
	DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE			0,00		0,00			
33	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00	0,00	0,00	1 150,00	1 150,00
				0,00		0,00		0,00	0,00
34	Podružný materiál			0,00	9 483,25	0,00		0,00	9 483,25
	Elektromontáže - celkem			0,00	59 913,16	0,00	64 493,55		124 406,71
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Zemní práce			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	Stavební výpomoc			0,00		0,00			
				0,00		0,00		0,00	0,00
	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU			0,00		0,00			
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm			0,00		0,00			
35	Stena do 150mm	ks	1,00	0,00	0,00	101,25	101,25	101,25	101,25
36	Stena do 300mm	ks	1,00	0,00	0,00	141,75	141,75	141,75	141,75
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU			0,00		0,00			
	CIHELNEM PRO KRABICE			0,00		0,00			
37	50x50x50 mm	ks	12,00	0,00	0,00	47,25	567,00	47,25	567,00
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU			0,00		0,00			
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm			0,00		0,00			
38	Sire 100 mm	m	38,00	0,00	0,00	128,25	4 873,50	128,25	4 873,50
								0,00	0,00
	Stavební výpomoc - celkem				0,00		5 683,50		5 683,50
								0,00	0,00
	Zemní práce - celkem				0,00		5 683,50		5 683,50

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Budování odborných učeben na ZS Masarykova, Valašské Meziříčí
Projekt	SO 10 Sborovna č.dv.3
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 755 01 Valašské Meziříčí
Z. č.	005-23-030
A. č.	E3
Smlouva	
Vypracoval	Čunek Pavel
Kontroloval	
Datum	02.10.2023
Zpracovatel	
CÚ	05/2023
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	21
Procento PM %	21

[illegible]